2018 年度郑州师范学院

大学生科研创新项目立项的通知

郑师院科〔2019〕1 号

为培养我校大学生的科研创新精神,增强创新意识,全面提高人

才培养质量，根据《郑州师范学院大学生科研创新基金管理办法（修

订）》郑师院行〔2018〕67 号文件要求，经各单位推荐申报、专家组

初评，校学术委员会终评；确定我校 2018 年度校级大学生科研创新

项目立项名单，现将立项结果进行公布,详见附件 1。

  郑州师范学院科研处

二〇一九年六月二十日

附件 1：

项目编号 项目名称 项目负责人 指导教师

2018DC001
分级多孔结构 g-C3N4/Ni2P 光催化

材料构筑及性能研究
史妍 陈建军

2018DC002
非晶态纳米合金 Ru-B/ZrO2 催化剂

催化 NaBH4 还原苯制备环己烷研究
刘大旭 孙海杰

2018DC003 群体情绪对亲环境行为的影响机制 宋梦瑶 夏艳雨

2018DC004 720 度全景云校园的设计与实现 张慧楠 王东

2018DC005 虚拟校园的构建与应用 吴慧娟 汤玮

	Word 书签
	_GoBack